ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO

São Bernardino – SC 28/11/2022

COMUNICADO PARA REALIZAÇÃO DO SORETIO DE LEILOEIROS

Comunicamos que a data da realização do SORTEIO dos leiloeiros habilitados referente o Processo Licitatório nº 114/2022 IL4/2022 cujo CONSTITUI O OBJETO O CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS, DEVIDAMENTE REGISTRADOS NA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA - JUSCESC PARA REALIZAÇÃO DE LEILÕES DE BENS MOVEIS INSERVÍVEIS E BENS IMÓVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO, BEM COMO DAS AVALIAÇÕES PRÉVIAS PERTINENTES, OBSERVADAS AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NA LEGISLAÇÃO QUE REGE A MATÉRIA E SEGUNDO OS CRITÉRIOS DESTE EDITAL.
[bookmark: _GoBack]Está marcada para dia 07/12/2022 com início as 09:15 horas, no setor de Licitações, anexo ao Centro Administrativo, localizado na Rua Verônica Scheid, n. 1008, Centro, São Bernardino- SC.
Desde já convidamos todos os interessados em participar.

Atenciosamente

Comissão de Licitações
Município de São Bernardino - SC